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Bu gerçekten yola çıkarak 2019 yılında başladığımız
“Çocuklar Kitaplarla Buluşsun Diye” projemiz
dördüncü yılına girdi. Öğretmenler ve velilerden
aldığımız geri bildirimler doğru yolda olduğumuzu
kanıtlasa da; “O” yolun çok başında olduğumuz
gerçeğini de unutturmuyor. Türkiye genelinde
mevcut 15 görme engelli okuluna ulaştırdığımız
kitapların sayısı 3628. Ancak baskı sürecinin zorluğu
ve yayınevlerinin talep edilen kitapları temin etmek
konusundaki çekimser yaklaşımları kitapların arzu
edilen sayılarda olmasını engellemektedir.
Her yıl daha fazla yayınevine ulaşarak kitap çeşidini
arttırmak ve çocuklarımızın yaşıtlarıyla eşit
koşullarda eğitim görmelerini sağlamak üzere
çalışmalarımızı sürdüreceğiz.
Ancak eşit koşulların sağlanması yolunda yapılması
gerekli olan ilk adımın basılan her bir kitabın braille
baskıya çevrilmesi olduğunun bilinciyle;
yayınevlerinin üstlenmek zorunda oldukları
toplumsal görevlerin gereklerini yerine getirmelerini
diliyoruz.

İnsan Hakları Bildirgesinin 26. Maddesi “ Herkes, eğitim hakkına sahiptir” der, özellikle 
engellilerin diğer insanlarla eşit koşullarda siyasi, kültürel, ekonomik ve 
sosyal haklardan yararlanması gereğini vurgular. 
Ancak uygulamada pek çok haklarından yoksun kaldıklarını da üzülerek görmekteyiz. 
Normal görüşe sahip olan kişilerin mevcut bilgilerinin % 85'ini, görme yoluyla edindikleri
gerçeğinden yola çıkarsak, engelli grubu içinde geri planda kaldığını düşündüğümüz görme
engelli bireylerin eğitime yaşıtlarıyla eşit koşullarda ulaşma gerekliliğinin önemi daha da bariz bir
gerçek olarak karşımıza çıkmaktadır.

Demet KAPICIOĞLU MELİK
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
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EĞİTİM VE ÖĞRETİM
ETKİNLİKLERİ

 - Boğaziçi Üniversitesi-GETEM işbirliği ile sürdürdüğümüz “Konuşan Kitaplar”
projesi çerçevesinde yeni sesli kitaplar görme engellilerle buluştu.

 

 - Adıyaman Kahta 'da Birleştirilmiş Köy Okullarına ihtiyaçları doğrultusunda
okul çantası ve muhtelif kırtasiye malzemesinden oluşan eğitim yardımında

bulunduk.
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EĞİTİM VE ÖĞRETİM
ETKİNLİKLERİ

“Çocuklar Kitaplarla Buluşsun Diye” projesi 
kapsamında 15 görme engelli okulu, 
3 rehabilitasyon merkezine toplam 

486 adet braille kitap gönderildi.

 

Uzun zamandır planladığımız tıp
öğrencilerine burs desteğimizi 2022 yılında

başlattık. 10 Tıp Öğrencisine ve 5
öğrenciye burs desteğinde bulunduk.
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EĞİTİM VE ÖĞRETİM
ETKİNLİKLERİ

Meraklı gözler serimizin üçüncü kitabı çıktı. “GÖZLER GÜLER Mİ?” nin
satışından elde edilen tüm gelir Görme engelli öğrenciler için yaptırdığımız

braille baskılı kitaplara aktarılmaktadır.
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SAĞLIK
ETKİNLİKLERİ

- Aileleri mali durumu yetersiz öğrencilerin göz muayene ve tedavilerini
üstlenildi. Ayrıca gözlük çerçevesi yardımı yapıldı.

-Ailesinin mali durumu yetersiz, göz sağlığı bozuk olan çocukların
göz tedavileri üstlenildi.
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